خود پرداخته و در همگرایی، همکاری و هم یاری با سایر تشکلهای و شوراهای محلات به پیشروی و تداوم جنبش انقلابیاری رسانده و سرنگونی انقلابی رژیم‌راهرچه سریع‌تر رقم بزند.

## سرنگون باد رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی

### زنده باد آزادی؛ زنده باد سوسیالیسم

### شورای همکاری نیروهای چپ و کمونیست

۸ آذر ۱۴۰۱، ۲۹ نوامبر ۲۰۲۲

امضا: اتحاد فدائیان کمونیست، حزب کمونیست ایران، حزب کمونیست کارگری - حکمتیست، سازمان راه کارگر، سازمان فدائیان (اقلیت) و هسته اقلیت